
Dopravní soutěže mladých cyklistů ve školním  roce 2014 – 2015 

V letošním roce se žáci naší školy opět připravovali v dopravním kroužku pod 
vedením pí. učitelky Lenky Boďové na jarní kolo dopravní soutěže. Tentokrát to 
byli žáci 4. – 7. ročníku.  

Příprava probíhala během celého školního roku každé úterý pro starší žáky a ve 
středu pro žáky mladší. S přípravou v oblasti poskytnutí první pomoci nám 
vypomáhala naše zdravotnice pí. učitelka Miroslava Balajková. 

V pondělí 27. dubna proběhlo oblastní kolo v Luhačovicích, do kterého jsme 
přihlásili dvě družstva mladších žáků (Nikolka Čagánková, Klárka Hüttlová, 
Kristýnka Zlámalíková, Karolína Medková, Radek Čechman, Vojtěch Gregor, 
František Palisa, Radim Vlk) a jedno družstvo žáků starších (Dominik Čagánek, 
Štěpán Medek, Kristýnka Kašíková, Terezka Zlámalíková). Žáci soutěžili ve 
družstvech dvě dívky a dva chlapci ve třech disciplínách – pravidla silničního 
provozu, jízda zručnosti a zdravotní výchova.  

Zde jsme obsadili dvě první a jedno druhé místo, navíc jsme získali všechna 
místa v kategorii jednotlivec. 

 

 



 

První místa nám zajistila postup do kola okresního, které se uskutečnilo              
6. května na dětském dopravním hřišti v Malenovicích. Zde už byla konkurence 
opravdu silná a navíc přibyla další disciplína – jízda po dopravním hřišti podle 
pravidel. Na to vše dohlížela Policie ČR 
a Městská policie. Obě družstva získala 
druhá místa. Vojtěch Gregorvyhrál 1. 
místo v jednotlivcích. 

 



 

 

 

Všem, kteří se na tyto soutěže připravovali gratuluji a věřím, že získané 
vědomosti a dovednosti využijí i v praktickém životě.  

 

 Lenka Boďová 

                                                                                          vedoucí dopravního kroužku 

 


